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1 77 Bérangère  Naude J Tosca de L'Aulne France I 30 . . . +2 . -4 . -3 . -1 . -1 . -5 . . . . . 46 194

2 82 Simone Magagnini J Esmeralda Italy E . . . . -1 . -2 . -3 . -2 30 -3 . -6 . . . . . 47 193

3 84 Ilaria Rossi J Spirit Italy E . . 30 . +13 . . . -4 . . . -1 . -2 . . . . . 50 190

4 91 Maximilian Tentschert J Pamira 2 Austria I . . . . +14 . +4 . . . +1 30 +5 . +5 . . . 5 . 64 176

5 74 Jenny Stemke J Koriana Germany E . . . . . 30 -1 . -2 . +2 30 +1 . -3 . . . . . 69 171

6 73 Jessica Schneider J Saygak Germany E . . . 30 . 30 +7 . +3 . +2 . +1 . -1 . . . . . 74 166

7 79 Jonathan Bausseron J Opium des Gralons France E 30 . . . +3 . +1 . . . +4 30 -4 . -3 . . . . . 75 165

8 75 Pauline Valat J Querida du Bousquet France E . . 30 30 . . +2 . -1 . -2 . -6 . -5 . . . . . 76 164

9 83 Jonathan Rambaldi J Walker Italy E . 30 30 . -4 . -4 . -3 . -1 . -4 . -2 . . . . . 78 162

10 89 Stefanie Aigner J Santana 46 Austria E . 30 . 30 +3 . +4 . -1 . -6 . -3 . -5 . . . . . 82 158

11 114 Caitlin Crossley J Adamfield Flashlight Great Britain E 30 . . . +7 . +1 . . . +4 30 +5 . +6 . . . . . 83 157

12 76 Romane Platon J L'As de L'Abbaye France E . . . . +21 30 +16 . +1 . +12 . . . -4 . . . . . 84 156

13 80 Matthieu Pailler J Pachmet Quamar Leil France E . . . . +12 . +8 . +3 . -9 30 -5 . +18 . . . . . 85 155

14 101 Laureline Collet J Mister Pix Switzerland E . 30 . . +6 . +10 . -5 . -3 30 -3 . . . . . . . 87 153

15 71 Imke Hellwig J Rainbow Noel Germany E 30 . 30 . +9 . +3 . +2 . . . +9 . +13 . . . . . 96 144

16 95 Pablo Santos Pinto J Zambra Spain E 30 30 30 . +5 . . . . . -1 . -1 . +1 . . . . . 98 142

16 98 Aleix Font Pal J Puk du Pistrak Spain E . . . . +1 . +7 . -6 . -1 30 . 50 -3 . . . . . 98 142

18 81 Luca Fabbri J Palleri del Sinis Italy E 30 . 30 . +5 . +3 . +1 . +4 30 +1 . +1 . . . 5 . 110 130

19 102 Joanne Cugny J Chagal II Switzerland E 30 . 30 . -2 30 +9 . +2 . -5 . +2 . +5 . . . . . 115 125

19 115 Meredith Baker J Miseria Great Britain E . . 30 . +4 30 +4 . -6 . +8 30 -2 . +1 . . . . . 115 125

21 94 Lisa Christina Zeinhofer J Ali Baba Ben Najib Austria E . 30 30 . +5 30 +8 . -3 . +12 . -5 . +2 . . . . . 125 115

22 103 Mélanie Hiltbrunner J Europa VCH Switzerland E 30 . . 30 +5 30 . . -2 . -2 30 +3 . +1 . . . . . 133 107

23 105 Rohan Madhavan J Annie's Prince Ireland E 30 30 . . +4 30 +1 . -1 . -4 30 +4 . +6 . . . . . 140 100

23 88 Selvaggia Zaghi J Nino della Torre Italy I . . 30 30 +2 . +4 . -7 . -4 . . 50 +13 . . . . . 140 100

25 104 Julie Vonlanthen J Nico XXXIII Switzerland E 30 30 30 . +5 . +6 . +6 . -7 30 -2 . +2 . . . . . 148 92

Contr.T = Contr. Step / Tronçon,  C.P.= C. Passage  ,    C.+PC.= C.+Coord. Point  

Distance / Distance (Tot. 27,000)  Km:  

5

4,750 5,700

Contr.T Contr.T
3 4

2

C.P.
2

C.P. 7,0C.P. C.P.

C.P.
3

C.P.

7,5C.P.

FEDERAZIONE ITALIANA TURISMO EQUESTRE E TREC - ANTE

EUROMONDIALTREC 2014
WORLD CHAMPIONSHIP YOUNG RIDERS

SEPTEMBER 5th, 6th, 7th

C.I. Lo Stradello, Scandiano (RE) - ITALY

41
C.P.

3,850 5,250

Contr.T Contr.T

6,0

364

3,000 4,450

Contr.T Contr.T
1 2

24 38

6,5 7,5 6,5

53

6

Rank / Classement  P.O.R. -  Young

Ideal Time / T. Idéal (min):  44 46

Speed / Vitesse  (Tot. 6,7)  Km/h:  

1 3

Pag. 1 di 2 Classement exposée à _____________ le ______________. Le président du Jury _______________________.
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Contr.T = Contr. Step / Tronçon,  C.P.= C. Passage  ,    C.+PC.= C.+Coord. Point  

Distance / Distance (Tot. 27,000)  Km:  

5

4,750 5,700

Contr.T Contr.T
3 4

2

C.P.
2

C.P. 7,0C.P. C.P.

C.P.
3

C.P.

7,5C.P.

41
C.P.

3,850 5,250

Contr.T Contr.T

6,0

364

3,000 4,450

Contr.T Contr.T
1 2

24 38

6,5 7,5 6,5

53

6

Ideal Time / T. Idéal (min):  44 46

Speed / Vitesse  (Tot. 6,7)  Km/h:  

1 3

25 90 Carina Pichler J Lingaros Austria I 30 30 . . +14 . . . -10 . -8 30 +25 . +1 . . . . . 148 92

27 106 Lisa Moore J Jo Dazzler Ireland E . 30 30 . +30 . +8 . +15 . +28 . +8 . +10 . . . . . 159 81

28 92 Nora Isabel Wokatsch J Bubu Austria E 30 30 30 30 +6 . +1 . +2 . +1 30 +2 . +1 . . . . . 163 77

29 113 Renata Castro J XP Cordeal Portugal E . 30 . 30 +6 . +1 . -7 . -6 30 . 50 -5 . . . . . 165 75

30 78 Lauriane Labe J Unic de Crosey France I 30 30 30 30 . 30 +16 . +1 . +3 . +3 . -1 . . . . . 174 66

31 97 Manuel Sacido Jimenez J Picador Spain E 30 30 30 . +2 30 +7 . +6 . +6 30 +3 . +1 . . . . . 175 65

32 93 Gerda Zehetleithner J Othello von Hochgreit Austria E . . 30 30 +6 30 . . -2 . -5 30 . 50 . . . . . . 183 57

33 72 Xenia Henken J Banadero Germany E 30 30 30 . +4 . +3 . -1 . +4 30 . 50 +16 . . . . . 198 42

33 107 Kirsten McCormack J Strandhill Batman Ireland I 30 30 . 30 +9 30 +5 . -2 . +10 30 +2 . +15 . . . 5 . 198 42

35 111 Jéssica Barroso J Z-Bahiana Portugal E . . 30 30 +5 30 +13 . -4 . +2 30 . 50 +5 . . . . . 199 41

36 86 Arianna Laucci J Nuvola Nera Italy I 30 30 30 30 +1 30 +2 . . . -4 30 +4 . -9 . . . . . 200 40

37 96 Carla Zapata Perez J Pegaso Spain E . 30 30 30 +10 . +7 . +3 . +8 30 . 50 +14 . . . . . 212 28

38 108 Katie Smyth J Whitethorn Jack Ireland E . . 30 30 +1 30 +12 . +8 . +27 30 . 50 +12 . . . . . 230 10

39 112 Elliot Shrimpton J Wotkerspoon Portugal E . . 30 30 +8 30 +10 . +4 . +31 30 . 50 +15 . . . . . 238 2

40 85 Elena Gardini J Niehaus Italy I 30 30 30 30 +3 30 +8 . +6 . +1 30 . 50 -14 . . . . . 262 -22

Rit 109 Annie O'Neill J Templebready Poppy Ireland E 30 . 30 . +8 30 . 50 . 50 . 50 . 50 . 50 . . . . 348 Rit Rit

Elim 110 Edward Coyle J Ballantrae Lass Ireland I 30 . 30 . +5 . +12 . -3 . +4 30 +11 . +11 . . . . . 136 Elim Elim

Rit 100 Silvia Torrents Custo J Wiesje Spain I 30 . 30 . +10 . . 50 . 50 . 50 . 50 . 50 . . . . 320 Rit Rit

Rit 99 Bernat Font Pal J Esterilla 90 Spain I . . . 30 +2 . +5 . +18 . -2 30 +2 . . 50 . . . . 139 Rit Rit

Rit 87 Chiara Nardini J L'Amour Fou Italy I 30 30 30 . +2 30 +8 . +2 . -2 30 . 50 . 50 . . . . 264 Rit Rit
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1 84 Ilaria Rossi J Spirit Italy E 38,50 30 65,28 30 60

2 101 Laureline Collet J Mister Pix Switzerland E 35,21 30 67,22 29 59

3 113 Renata Castro J XP Cordeal Portugal E 35,11 30 68,09 28 58

3 103 Mélanie Hiltbrunner J Europa VCH Switzerland E 34,07 30 68,34 28 58

5 115 Meredith Baker J Miseria Great Britain E 34,58 30 69,60 27 57

5 75 Pauline Valat J Querida du Bousquet France E 42,67 30 69,13 27 57

7 82 Simone Magagnini J Esmeralda Italy E 38,96 30 70,55 26 56

7 73 Jessica Schneider J Saygak Germany E 37,69 30 70,73 26 56

7 102 Joanne Cugny J Chagal II Switzerland E 34,20 30 70,70 26 56

10 89 Stefanie Aigner J Santana 46 Austria E 39,19 30 71,47 25 55

10 93 Gerda Zehetleithner J Othello von Hochgreit Austria E 38,96 30 71,11 25 55

12 78 Lauriane Labe J Unic de Crosey France I 40,39 30 72,54 24 54

13 104 Julie Vonlanthen J Nico XXXIII Switzerland E 39,40 30 73,84 23 53

14 95 Pablo Santos Pinto J Zambra Spain E 35,55 30 74,35 22 52

14 77 Bérangère  Naude J Tosca de L'Aulne France I 37,38 30 74,19 22 52

16 111 Jéssica Barroso J Z-Bahiana Portugal E 40,96 30 75,31 21 51

16 80 Matthieu Pailler J Pachmet Quamar Leil France E 33,91 30 75,93 21 51

18 79 Jonathan Bausseron J Opium des Gralons France E 35,76 30 76,15 20 50

19 96 Carla Zapata Perez J Pegaso Spain E 36,16 30 80,84 16 46

20 108 Katie Smyth J Whitethorn Jack Ireland E 38,66 30 82,14 14 44

20 91 Maximilian Tentschert J Pamira 2 Austria I 40,74 30 82,95 14 44

22 71 Imke Hellwig J Rainbow Noel Germany E 36,43 30 84,44 12 42

23 107 Kirsten McCormack J Strandhill Batman Ireland I 32,93 24 78,94 18 42

24 88 Selvaggia Zaghi J Nino della Torre Italy I 31,17 12 68,09 28 40

mt. 150Rank / Classement  M.A. -  Young

C.I. Lo Stradello, Scandiano (RE) - ITALY
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25 86 Arianna Laucci J Nuvola Nera Italy I 31,45 14 76,26 20 34

26 114 Caitlin Crossley J Adamfield Flashlight Great Britain E 36,02 30 69,06 R 27 30

26 112 Elliot Shrimpton J Wotkerspoon Portugal E 36,99 30 77,77 R 19 30

26 97 Manuel Sacido Jimenez J Picador Spain E 37,24 30 73,54 R 23 30

29 90 Carina Pichler J Lingaros Austria I 30,45 7 74,11 22 29

30 92 Nora Isabel Wokatsch J Bubu Austria E 28,80 3 72,97 24 27

31 83 Jonathan Rambaldi J Walker Italy E 38,03 R 30 69,64 27 27

32 81 Luca Fabbri J Palleri del Sinis Italy E 38,84 R 30 72,54 24 24

33 74 Jenny Stemke J Koriana Germany E 32,71 23 79,18 R 17 23

33 98 Aleix Font Pal J Puk du Pistrak Spain E 32,79 23 87,84 R 9 23

35 76 Romane Platon J L'As de L'Abbaye France E 40,99 R 30 78,73 18 18

36 105 Rohan Madhavan J Annie's Prince Ireland E 28,13 2 81,60 15 17

37 94 Lisa Christina Zeinhofer J Ali Baba Ben Najib Austria E 41,27 R 30 89,43 7 7

37 72 Xenia Henken J Banadero Germany E 28,84 R 3 89,50 7 7

39 106 Lisa Moore J Jo Dazzler Ireland E 29,80 4 74,29 R 22 4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 73 Jessica Schneider J Saygak Germany E 10 10 10 9 7 9 10 10 9 9 7 10 7 10 9 10 5,55 0 146

2 82 Simone Magagnini J Esmeralda Italy E 7 10 10 9 9 8 10 9 9 9 10 9 10 8 9 9 6,09 0 145

3 95 Pablo Santos Pinto J Zambra Spain E 10 9 7 9 10 10 10 9 9 6 10 8 7 10 10 8 5,38 0 142

4 113 Renata Castro J XP Cordeal Portugal E 10 10 7 9 9 8 6 10 9 8 10 5 10 9 8 10 6,20 0 138

4 75 Pauline Valat J Querida du Bousquet France E 10 10 4 9 10 9 8 9 8 8 10 6 10 10 8 9 6,05 0 138

6 77 Bérangère  Naude J Tosca de L'Aulne France I 10 4 7 10 10 9 2 10 9 10 10 5 10 9 10 9 6,08 0 134

7 91 Maximilian Tentschert J Pamira 2 Austria I 10 10 10 9 10 8 2 9 0 8 10 8 10 9 10 9 5,49 0 132

8 86 Arianna Laucci J Nuvola Nera Italy I 10 9 10 8 9 7 2 8 6 6 10 8 10 9 10 9 6,05 0 131

9 88 Selvaggia Zaghi J Nino della Torre Italy I 10 10 7 9 0 8 10 10 10 9 10 10 1 7 9 10 6,15 0 130

10 96 Carla Zapata Perez J Pegaso Spain E 10 6 7 9 10 6 5 10 9 9 10 7 7 8 8 8 6,52 0 129

10 89 Stefanie Aigner J Santana 46 Austria E 7 9 10 8 7 10 5 9 9 7 10 8 4 8 9 9 6,20 0 129

12 102 Joanne Cugny J Chagal II Switzerland E 10 10 7 8 10 10 5 9 0 6 10 9 7 8 9 10 5,59 0 128

13 84 Ilaria Rossi J Spirit Italy E 10 10 4 5 8 10 5 9 9 9 7 10 7 9 5 10 6,27 0 127

14 104 Julie Vonlanthen J Nico XXXIII Switzerland E 10 2 7 10 7 10 10 8 8 6 10 0 10 9 10 9 6,30 0 126

14 83 Jonathan Rambaldi J Walker Italy E 10 10 0 9 10 8 6 8 8 8 10 9 4 9 9 8 5,42 0 126

14 78 Lauriane Labe J Unic de Crosey France I 10 8 0 8 10 9 6 10 9 10 10 9 0 9 8 10 6,26 0 126

17 101 Laureline Collet J Mister Pix Switzerland E 7 9 7 9 10 10 0 10 8 6 10 9 4 7 7 10 6,18 0 123

18 93 Gerda Zehetleithner J Othello von Hochgreit Austria E 10 8 10 7 7 4 0 9 8 9 10 3 10 4 10 10 6,39 0 119

19 81 Luca Fabbri J Palleri del Sinis Italy E 10 4 7 9 0 4 10 10 9 10 0 6 10 9 10 10 6,34 0 118

20 74 Jenny Stemke J Koriana Germany E 10 4 7 9 0 9 2 10 9 10 10 9 7 9 3 9 5,53 0 117

20 76 Romane Platon J L'As de L'Abbaye France E 4 9 10 10 7 9 5 8 8 8 10 0 4 9 6 10 6,19 0 117

22 94 Lisa Christina Zeinhofer J Ali Baba Ben Najib Austria E 7 0 7 8 7 9 10 8 8 8 10 9 0 9 4 9 6,44 0 113

23 71 Imke Hellwig J Rainbow Noel Germany E 7 10 7 6 7 9 5 8 9 2 7 9 7 4 9 6 7,00 0 112
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24 115 Meredith Baker J Miseria Great Britain E 10 9 4 9 10 4 0 8 7 8 2 7 7 8 9 9 5,15 0 111

24 80 Matthieu Pailler J Pachmet Quamar Leil France E 10 5 10 9 0 7 0 9 8 6 0 10 10 10 7 10 6,28 0 111

26 79 Jonathan Bausseron J Opium des Gralons France E 10 5 0 8 4 10 5 10 0 8 10 9 10 9 2 9 6,50 0 109

27 92 Nora Isabel Wokatsch J Bubu Austria E 10 9 4 7 10 4 0 9 8 7 7 6 1 7 9 9 6,15 0 107

28 98 Aleix Font Pal J Puk du Pistrak Spain E 10 6 10 9 0 7 0 8 8 9 10 8 7 6 0 8 6,36 0 106

29 111 Jéssica Barroso J Z-Bahiana Portugal E 10 5 10 8 2 8 0 9 8 8 3 10 7 8 0 9 6,49 0 105

30 97 Manuel Sacido Jimenez J Picador Spain E 10 8 10 9 0 5 8 7 0 9 0 7 10 7 4 8 5,58 0 102

30 107 Kirsten McCormack J Strandhill Batman Ireland I 10 5 4 9 0 10 2 10 8 9 0 9 7 8 1 10 6,51 0 102

32 90 Carina Pichler J Lingaros Austria I 10 9 7 7 0 7 5 9 7 6 7 0 10 7 0 9 7,10 5 95

33 103 Mélanie Hiltbrunner J Europa VCH Switzerland E 10 10 0 9 0 10 0 6 9 8 10 8 4 7 0 0 6,55 0 91

33 105 Rohan Madhavan J Annie's Prince Ireland E 10 1 10 9 0 6 0 9 8 8 0 8 1 8 4 9 6,32 0 91

35 106 Lisa Moore J Jo Dazzler Ireland E 4 10 10 6 10 8 0 9 9 5 0 0 7 7 0 9 7,34 5 89

36 108 Katie Smyth J Whitethorn Jack Ireland E 4 7 1 9 10 6 0 8 7 8 0 1 7 8 0 10 6,07 0 86

37 114 Caitlin Crossley J Adamfield Flashlight Great Britain E 4 10 4 2 6 10 7 5 7 0 10 8 7 7 0 0 8,04 15 72

38 112 Elliot Shrimpton J Wotkerspoon Portugal E 10 0 10 8 3 0 0 8 0 1 10 0 0 8 0 10 7,43 5 63

39 72 Xenia Henken J Banadero Germany E 7 10 7 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,43 15 19
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1 82 Simone Magagnini J Esmeralda Italy E 193 2 56 7 145 2 394

2 77 Bérangère  Naude J Tosca de L'Aulne France I 194 1 52 14 134 6 380

3 84 Ilaria Rossi J Spirit Italy E 190 3 60 1 127 13 377

4 73 Jessica Schneider J Saygak Germany E 166 6 56 7 146 1 368

5 75 Pauline Valat J Querida du Bousquet France E 164 8 57 5 138 4 359

6 91 Maximilian Tentschert J Pamira 2 Austria I 176 4 44 20 132 7 352

7 89 Stefanie Aigner J Santana 46 Austria E 158 10 55 10 129 10 342

8 95 Pablo Santos Pinto J Zambra Spain E 142 16 52 14 142 3 336

9 101 Laureline Collet J Mister Pix Switzerland E 153 14 59 2 123 17 335

10 79 Jonathan Bausseron J Opium des Gralons France E 165 7 50 18 109 26 324

11 80 Matthieu Pailler J Pachmet Quamar Leil France E 155 13 51 16 111 24 317

12 83 Jonathan Rambaldi J Walker Italy E 162 9 27 31 126 14 315

13 74 Jenny Stemke J Koriana Germany E 171 5 23 33 117 20 311

14 102 Joanne Cugny J Chagal II Switzerland E 125 19 56 7 128 12 309

15 71 Imke Hellwig J Rainbow Noel Germany E 144 15 42 22 112 23 298

16 115 Meredith Baker J Miseria Great Britain E 125 19 57 5 111 24 293

17 76 Romane Platon J L'As de L'Abbaye France E 156 12 18 35 117 20 291

18 81 Luca Fabbri J Palleri del Sinis Italy E 130 18 24 32 118 19 272

19 98 Aleix Font Pal J Puk du Pistrak Spain E 142 16 23 33 106 28 271

20 104 Julie Vonlanthen J Nico XXXIII Switzerland E 92 25 53 13 126 14 271

21 113 Renata Castro J XP Cordeal Portugal E 75 29 58 3 138 4 271

22 88 Selvaggia Zaghi J Nino della Torre Italy I 100 23 40 24 130 9 270

23 114 Caitlin Crossley J Adamfield Flashlight Great Britain E 157 11 30 26 72 37 259

24 103 Mélanie Hiltbrunner J Europa VCH Switzerland E 107 22 58 3 91 33 256
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25 78 Lauriane Labe J Unic de Crosey France I 66 30 54 12 126 14 246

26 94 Lisa Christina Zeinhofer J Ali Baba Ben Najib Austria E 115 21 7 37 113 22 235

27 93 Gerda Zehetleithner J Othello von Hochgreit Austria E 57 32 55 10 119 18 231

28 92 Nora Isabel Wokatsch J Bubu Austria E 77 28 27 30 107 27 211

29 105 Rohan Madhavan J Annie's Prince Ireland E 100 23 17 36 91 33 208

30 90 Carina Pichler J Lingaros Austria I 92 25 29 29 95 32 216

31 86 Arianna Laucci J Nuvola Nera Italy I 40 36 34 25 131 8 205

32 96 Carla Zapata Perez J Pegaso Spain E 28 37 46 19 129 10 203

33 97 Manuel Sacido Jimenez J Picador Spain E 65 31 30 26 102 30 197

34 111 Jéssica Barroso J Z-Bahiana Portugal E 41 35 51 16 105 29 197

35 107 Kirsten McCormack J Strandhill Batman Ireland I 42 33 42 23 102 30 186

36 106 Lisa Moore J Jo Dazzler Ireland E 81 27 4 39 89 35 174

37 108 Katie Smyth J Whitethorn Jack Ireland E 10 38 44 20 86 36 140

38 112 Elliot Shrimpton J Wotkerspoon Portugal E 2 39 30 26 63 38 95

39 72 Xenia Henken J Banadero Germany E 42 33 7 37 19 39 68

Elim 85 Elena Gardini J Niehaus Italy I -22 40 - - - - Elim Elim

Elim 87 Chiara Nardini J L'Amour Fou Italy I Rit Rit - - - - Elim Elim

Elim 99 Bernat Font Pal J Esterilla 90 Spain I Rit Rit - - - - Elim Elim

Elim 100 Silvia Torrents Custo J Wiesje Spain I Rit Rit - - - - Elim Elim

Elim 109 Annie O'Neill J Templebready Poppy Ireland E Rit Rit - - - - Elim Elim

Elim 110 Edward Coyle J Ballantrae Lass Ireland I Elim Elim - - - - Elim Elim
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1 1086

1 81 Luca Fabbri J Palleri del Sinis Italy 130 18 24 32 118 19 272 ---

2 83 Jonathan Rambaldi J Walker Italy 162 9 27 31 126 14 315 315

3 84 Ilaria Rossi J Spirit Italy 190 3 60 1 127 13 377 377

4 82 Simone Magagnini J Esmeralda Italy 193 2 56 7 145 2 394 394

2 1000

1 75 Pauline Valat J Querida du Bousquet France 164 8 57 5 138 4 359 359

2 76 Romane Platon J L'As de L'Abbaye France 156 12 18 35 117 20 291 ---

3 79 Jonathan Bausseron J Opium des Gralons France 165 7 50 18 109 26 324 324

4 80 Matthieu Pailler J Pachmet Quamar Leil France 155 13 51 16 111 24 317 317

3 977

1 71 Imke Hellwig J Rainbow Noel Germany 144 15 42 22 112 23 298 298

2 72 Xenia Henken J Banadero Germany 42 33 7 37 19 39 68 ---

3 73 Jessica Schneider J Saygak Germany 166 6 56 7 146 1 368 368

4 74 Jenny Stemke J Koriana Germany 171 5 23 33 117 20 311 311

4 915

1 101 Laureline Collet J Mister Pix Switzerland 153 14 59 2 123 17 335 335

2 102 Joanne Cugny J Chagal II Switzerland 125 19 56 7 128 12 309 309

3 103 Mélanie Hiltbrunner J Europa VCH Switzerland 107 22 58 3 91 33 256 ---

4 104 Julie Vonlanthen J Nico XXXIII Switzerland 92 25 53 13 126 14 271 271

5 810

1 95 Pablo Santos Pinto J Zambra Spain 142 16 52 14 142 3 336 336

2 96 Carla Zapata Perez J Pegaso Spain 28 37 46 19 129 10 203 203

3 97 Manuel Sacido Jimenez J Picador Spain 65 31 30 26 102 30 197 ---

4 98 Aleix Font Pal J Puk du Pistrak Spain 142 16 23 33 106 28 271 271

Team / Equipe 2 France
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Team / Equipe 3 Germany

Team / Equipe 4 Switzerland

Team / Equipe 5 Spain
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 CLASSIFICA SQUADRE - Categoria Young
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Team / Equipe 1 Italy

Pag. 1 di 2 Classement exposée à _____________ le ______________. Le président du Jury _______________________.



Score / 

Note

Rank / 

Classeme

nt

Score / 

Note

Rank / 

Classemen

t

Score / 

Note

Rank / 

Classemen

t

Status / 

Statut

N
u

m
./

D
o

ss
.

C
o

m
p

o
n

e
n

ti
 CLASSIFICA SQUADRE - Categoria Young

Rider/Cavalier Horse/Cheval Nation

P.O.R. M.A. P.T.V.
Team Score / 

Note Equipe

Individual 

Score / Note 

individuel

6 808

1 89 Stefanie Aigner J Santana 46 Austria 158 10 55 10 129 10 342 342

2 92 Nora Isabel Wokatsch J Bubu Austria 77 28 27 30 107 27 211 ---

3 93 Gerda Zehetleithner J Othello von Hochgreit Austria 57 32 55 10 119 18 231 231

4 94 Lisa Christina Zeinhofer J Ali Baba Ben Najib Austria 115 21 7 37 113 22 235 235

7 563

1 111 Jéssica Barroso J Z-Bahiana Portugal 41 35 51 16 105 29 197 197

2 112 Elliot Shrimpton J Wotkerspoon Portugal 2 39 30 26 63 38 95 95

3 113 Renata Castro J XP Cordeal Portugal 75 29 58 3 138 4 271 271

8 552

1 114 Caitlin Crossley J Adamfield Flashlight Great Britain 157 11 30 26 72 37 259 259

2 115 Meredith Baker J Miseria Great Britain 125 19 57 5 111 24 293 293

9 522

1 105 Rohan Madhavan J Annie's Prince Ireland 100 23 17 36 91 33 208 208

2 106 Lisa Moore J Jo Dazzler Ireland 81 27 4 39 89 35 174 174

3 108 Katie Smyth J Whitethorn Jack Ireland 10 38 44 20 86 36 140 140

Team / Equipe 6 Austria

Team / Equipe 7 Portugal

Team / Equipe 8 Great Britain

Team / Equipe 9 Ireland
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